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T.C. 
SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 
 

2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 
LİSANSÜSTÜ BAŞVURU KOŞULLARI VE KONTENJANLAR 

 
Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü’ne 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi “Yüksek Lisans ve 

Doktora” eğitimi için aşağıda belirtilen programlara “T.C. Uyruklu”, “Yabancı Uyruklu” ve “Yatay Geçiş Yoluyla” 

öğrenci alınacaktır. 

 

Lisansüstü başvuru koşulları ve kontenjanların ilanı 21 Ağustos-04 Eylül 2017 

Lisansüstü programlara başvuruların kabul edilmesi  05-08 Eylül 2017 

Lisansüstü yatay geçiş başvurularının kabul edilmesi 05-08 Eylül 2017 

Ön değerlendirme sonuçlarının ilanı 11-12 Eylül 2017 

Giriş sınavları  13-14 Eylül 2017 

Sınav sonuçlarının ilanı  15 Eylül 2017 

Yatay geçiş başvuru sonuçlarının ilanı 15 Eylül 2017 

Yeni öğrenci kayıtları 18-22 Eylül 2017 

Özel öğrenci başvuru kabulü, değerlendirilmesi ve kayıtları 21-22 Eylül 2017 

  Öğrenci otomasyon sistemi üzerinden ders kaydı   18-22 Eylül 2017 

  Öğrenci otomasyon sistemi üzerinden danışman ders onayı   20-22 Eylül 2017 

  Ders ekle-sil-onayla (sistem üzerinden öğrenci ve danışman)   25-29 Eylül 2017 

  Katkı payı veya öğrenim ücreti ödemesi (son tarih)   22 Eylül 2017 

  Eğitim-öğretim döneminin başlangıcı   25 Eylül 2017 

 

2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde aşağıdaki tabloda (bkz. VII. KONTENJANLAR VE ÖN 

KOŞULLAR) belirtilen programların Türkiye Cumhuriyeti ve Yabancı Uyruklu öğrenci kontenjanlarına başvuru 

işlemleri, başvuru tarihleri içerisinde internet üzerinden online olarak yapılacaktır. Online başvuru formunun çıktısı 

imzalanarak, aşağıda belirtilen bu forma ait ekler (bkz. III. BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER) ile birlikte 

“Lisansüstü Giriş Sınavı” öncesinde Sağlık Bilimleri Enstitüsü’ne teslim edilecektir. 

Yatay Geçiş başvuruları online olarak yapılmayacak olup başvuru tarihleri içerisinde aşağıda belirtilen 

belgeler (bkz. III. BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER) ile şahsen Sağlık Bilimleri Enstitüsü’ne yapılacaktır. 

“2017-2018 Güz Dönemi Lisansüstü Online Başvuru” işlemleri öncesinde bu kılavuzdaki kontenjanlar, 

başvuru koşulları ve değerlendirme ölçütlerine ilişkin bilgileri dikkatlice okuyunuz. 

Online başvuru sisteminde kullanıcı hesabı açmak ve başvuru yapmak için “Online Başvuru Sistemi 

Kullanım Kılavuzundan” faydalanabilirsiniz. 

I. BAŞVURU, MÜLAKAT VE KESİN KAYIT TARİHLERİ 

II. ONLİNE BAŞVURU VE BAŞVURUYA İLİŞKİN DİĞER İŞLEMLER 
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Türkiye Cumhuriyeti ve Yabancı Uyruklu Kontenjanlara Başvuru İşlemleri: 

 
1- Başvuru Formu (Başvuru formu Üniversitemiz web sayfasından ilan edilecek ve bağlantısı verilecek olan 

online başvuru sistemi aracılığı ile doldurulacaktır. Online başvuru formunun çıktısı imzalanarak, aşağıda belirtilen 

bu forma ait ekler ile birlikte “Lisansüstü Giriş Sınavı” öncesinde Sağlık Bilimleri Enstitüsü’ne teslim edilecektir). 

 
2- ALES veya TUS Sonuç Belgesi 

- Tezsiz Yüksek Lisans başvuruları için ALES puan şartı aranmamaktadır.   

- Tezli Yüksek Lisans başvuruları için son 3 yıl içerisinde alınmış en az 55 ALES puanına sahip olma şartı 

aranmaktadır.  

- Doktora başvuruları için son 3 yıl içerisinde alınmış en az 60 ALES puanına sahip olma şartı aranmaktadır 

(belirli lisansüstü programlar bu koşula tabi değildir, bkz. VII. KONTENJANLAR VE ÖN KOŞULLAR). Temel Tıp 

Bilimlerinde Tıp Fakültesi mezunları ALES sınavının dışında, 50 puandan az olmamak koşulu ile Tıpta Uzmanlık 

Eğitimi Giriş Sınavından (TUS) alınmış Temel Tıp Puanı ile doktora programlarına başvuruda bulunabilirler. 

- Yabancı uyruklu adaylar için ALES puan şartı aranmamaktadır. 

 
3- Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi 

- Tezsiz Yüksek Lisans başvuruları için yabancı dil puanı şartı aranmamaktadır.   

- Tezli Yüksek Lisans başvuruları için son 5 yıl içerisinde alınmış en az 50 Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit 

Sınavı (YDS) puanına veya Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil (YÖKDİL) sınav puanına veya ÖSYM 

tarafından kabul edilen muadili bir puana sahip olma şartı aranmaktadır (belirli lisansüstü programlar bu koşula 

tabi değildir, bkz. VII. KONTENJANLAR VE ÖN KOŞULLAR). 

- Doktora başvuruları için son 5 yıl içerisinde alınmış en az 55 YDS veya YÖKDİL sınav puanına veya ÖSYM 

tarafından kabul edilen muadili bir puana sahip olma şartı aranmaktadır. 

- Yabancı uyruklu adaylar için son 5 yıl içerisinde alınmış ana dili dışında Tezli Yüksek Lisans programları için 

50, Doktora programları için 55 YDS veya YÖKDİL sınav puanına veya ÖSYM tarafından kabul edilen muadili bir 

puana sahip olma şartı veya kendi anadili ve Türkçe dışında yabancı dilde eğitim veren bir lisans programından 

mezun olma şartı aranmaktadır. 

 
4- Mezuniyet Belgesi veya Diplomalar 

- Tezsiz veya Tezli Yüksek Lisans programına müracaat eden adaylardan Lisans diploması veya mezuniyet 
belgesinin aslı, 

- Doktora programına müracaat edenlerden Lisans ve Tezli Yüksek Lisans diplomaları veya mezuniyet 

belgelerinin aslı, 

- Yabancı uyruklu adaylardan 21.06.2017 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında alınan karar 

gereği; 

a) Sağlık alanlarında Yükseköğretim Kurulu’ndan diploma denklik belgesi, 

b) Sağlık alanları haricinde (örn. Sağlık Yönetimi Lisanüstü Programlarına sağlık alanı dışından yapılacak 

başvurularda) Yükseköğretim Kurulu’ndan tanınma belgesi istenilecektir.   

 
5- Transkript 

- Tezsiz Yüksek Lisans programlarına müracaat eden adayların lisans mezuniyetlerine ilişkin 100’lük sisteme 

göre en az 55 puan veya diğer not sistemlerinde muadili bir puanı almış olması ve transkriptlerinin onaylı olması 

şartı aranır. 

- Tezli Yüksek Lisans ve Doktora programlarına müracaat eden adayların lisans mezuniyetlerine ilişkin 100’lük 

III. BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER 
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sisteme göre en az 60 puan veya diğer not sistemlerinde muadili bir puanı almış olması ve transkriptlerinin onaylı 

olması şartı aranır.  

- Doktora programlarına müracaat eden adayların yüksek lisans mezuniyetlerine ilişkin onaylı transkripti 

gereklidir. 

- Yabancı ülkelerden alınan mezuniyet transkriptinin noterden onaylı tercümeleri ile birlikte sunulması 

gerekmektedir. 

 
6- Nüfuz Cüzdanı Fotokopisi (Yabancı Uyruklu adaylar için Pasaport fotokopisi ) 

 
7- Türkçe Yeterlilik Belgesi (Yabancı Uyruklu adaylar için) 

- Yabancı uyruklu adaylarda, Üniversitelerin Türkçe Dil Öğretimi Araştırma ve Uygulama Merkezlerinin Türkçe 

Dil Yeterlilik Belgesi, Yunus Emre Enstitüsü tarafından verilen Türkçe Dil Yeterlilik Belgesi veya Türkiye’de Türkçe 

eğitim-öğretim veren bir Üniversiteden mezun olma koşulu aranır. İlgili belgelerde Türkçe sınavından başarılı 

olduklarına dair C1 düzeyi kabul edilir. 

 

 

Yatay Geçiş Kontenjanlarına Başvuru İşlemleri: 

 
Yatay geçiş için başvuruda bulunacak öğrenci tarafından Sağlık Bilimleri Enstitüsü’ne sunulacak 

belgeler:  

1- Dilekçe (2 adet, dilekçe örneği Sağlık Bilimleri Enstitüsü web sayfasında yer almaktadır) 

2- Lisans ve/veya Yüksek Lisans (Doktora yatay geçişi için) diplomaları (2 adet) 

3- Halen kayıtlı bulunduğu Enstitü veya Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alacağı onaylı “Transkript” (2 adet) 

4- Halen kayıtlı bulunduğu Enstitüden alacağı öğrenciliği ile ilgili aşama ve son durumunu gösterir “Öğrenci 

Durum Belgesi” (2 adet) 

5- ALES belgesi (2 adet) 

6- Yabancı Dil belgesi (2 adet) 
 
 
 

Ön Değerlendirme 

Programlara yapılan başvuruların ilan edilen toplam kontenjanın üç katından fazla olması halinde, 

yapılacak giriş sınavına çağrılacak adayların belirlenmesi için tüm adaylar bir ön değerlendirmeye tabi tutulur. 

ALES puanının % 60’ı ve mezuniyet not ortalamasının % 40’ı dikkate alınarak yapılan sıralamaya 

göre kontenjanın üç katına kadar aday giriş sınavına çağrılır. (Tezsiz yüksek lisans programlarında 

mezuniyet not ortalaması üzerinden bir sıralama yapılacaktır). Sıralamaya göre son sırada aynı puana sahip 

birden fazla adayın olması halinde bu adayların tamamı giriş sınavına çağrılır. 

 
Sınav ve Değerlendirme Ölçütleri 

 
Programın Adı 

 
ALES Puanı (A) 

% 50 

 
Mezuniyet Notu (B) 

% 20 

 
Sınav Notu * (C) 

% 30 

 
Genel Başarı Notu 

(A+B+C) 

 
Doktora Programı 

 
% 50 

(son 3 yıl, ≥ 60 p) 

 
% 20 

(lisans, ≥ 60 p) 

 
% 30 

(≥ 60 p) 

 
≥ 70 p 

(başarılı) 

IV. ÖN DEĞERLENDİRME VE DEĞERLENDİRME AŞAMALARI 
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Tezli Yüksek Lisans Programı 

 
% 50 

(son 3 yıl, > 55 p) 

 
% 20 

(lisans, ≥ 60 p) 

 
% 30 

(≥ 50 p) 

 
≥ 60 p 

(başarılı) 

 
   Tezsiz Yüksek Lisans Programı 

 
--- 

 
% 40 

(lisans, ≥ 55 p) 

 
% 60 

(≥ 50 p) 

 
≥ 60 p 

(başarılı) 

 
Doktora Programı 
(Yabancı Uyruklu) 

 
--- 

 
(B) % 40 

(lisans, ≥ 60 p) 

 
(C) % 60 

(≥ 60 p) 

 
B+C ≥ 70 p 

(başarılı) 

 
Tezli Yüksek Lisans Programı 
(Yabancı Uyruklu) 

 
--- 

 
(B) % 40 

(lisans, ≥ 60 p) 

 
(C) % 60 

(≥ 50 p) 

 
B+C ≥ 60 p 

(başarılı) 

 

* Lisansüstü programlara giriş sınavı, mülakat sınavını kapsar. 
 

 
Başarı Puanının Hesaplanması 

Adayların değerlendirilmesi Enstitü tarafından görevlendirilen en az 3 öğretim üyesinden oluşan sınav jürileri 

tarafından yapılır. 

Tezli Yüksek Lisans ve Doktora programına öğrenci kabulünde, adayların genel başarı notu; 100 

üzerinden tam nota dönüştürülen ALES ya da TUS puanının % 50’si, lisans ve/veya yüksek lisans not 

ortalamasının % 20’si ve lisansüstü programlara giriş sınavı (mülakat sınavı) tam notu üzerinden alınan notun % 

30’u alınarak hesaplanır. 

Yüksek lisans öğrencilerinin sınav değerlendirilmesinde giriş sınavı tam notu üzerinden en az % 50 alan ve 

genel başarı notundanda tam notun (100) en az % 60’ını sağlayan adaylar başarılı kabul edilirler. Başarılı 

adayların kendi içinde sıralaması, sınav jürisi tarafından, genel başarı notuna göre yapılır. Genel başarı notunun 

eşitliği halinde adayların lisansüstü programlara giriş sınav notu dikkate alınır. 

Doktora programlarında lisansüstü programlara giriş sınavı tam not üzerinden en az % 60 alan ve genel 

başarı notunda da tam notun (100) en az % 70’ini sağlayan adaylar başarılı kabul edilir. Başarılı adayların kendi 

içinde sıralaması, lisansüstü programlara giriş sınav jürisi tarafından genel başarı notuna göre yapılır. Genel 

başarı puanının eşitliği halinde adayların lisansüstü programlara giriş sınav notu dikkate alınır. 

Lisansüstü programlara giriş sınav jürisi yüksek lisans ve doktora programları için belirlenen kontenjanların 

en fazla % 50’si kadar adayı, genel başarı değerlendirme sırasını esas alarak “yedek aday” olarak belirler. Bu 

adaylar; programa kayıt hakkı kazanmasına rağmen akademik takvimde belirtilen günlerde kayıt yaptırmayarak 

haklarını kaybeden adayların yerine genel başarı değerlendirme sırası esas alınarak kabul edilir. 

Enstitüye Kayıt 

Sonuçlar Enstitü Müdürlüğü tarafından ilan edilir. Kayıtlar, bu kılavuzda belirtilen tarihlerde yapılır. 

Kazanan adaylar, Enstitü tarafından sınav sonuçlarının ilanı ile birlikte belirtilecek olan kayıt için gerekli 

belgeleri süresi içinde teslim ederek kesin kayıtlarını yaptırırlar. Süresi içinde kesin kaydını yaptırmayan adaylar 

kayıt haklarını kaybederler. Bu adayların yerine, başarılı bulunan yedek adaylar genel başarı değerlendirme sırası 

esas alınarak kabul edilir. Kayıt için istenen belgelerin aslı veya Enstitü tarafından onaylı örneği kabul edilir. 

Gerçeğe aykırı beyana ve/veya sahte veya tahrip edilmiş belgeye dayalı olarak kesin kayıt yaptıranların kayıtları, 

programa kayıt tarihi itibarıyla iptal edilir ve haklarında işlem başlatılır. 

Kayıtlar şahsen yapılır. 
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- Başvurular, Üniversitemiz lisansüstü online başvuru programına elektronik ortamda belge yüklemek yoluyla 

ve bu programdan alınacak başvuru formunu ve ilgili eklerini (onaylı veya onaylanmak üzere asılları ile birlikte) bir 

dosya halinde “Lisansüstü Giriş Sınavı” öncesinde Sağlık Bilimleri Enstitüsü Öğrenci İşlerine teslim etmek sureti 

ile gerçekleştirilir. 

 

- Online başvuru sonrasında ve “Lisansüstü Giriş Sınavı” öncesinde Enstitü Öğrenci İşlerine teslim edilmesi 

gereken evraklar:  

1- Başvuru Formu (Online başvuru formunun çıktısı imzalanarak getirilecektir) 

2- ALES Sonuç Belgesi 
3- Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi 
4- Mezuniyet Belgesi veya Diplomalar 
5-Transkript 
6- Nüfuz Cüzdanı (Yabancı Uyruklu adaylar için pasaport fotokopisi 

7- Türkçe Yeterlilik Belgesi (Yabancı Uyruklu adaylar için) 

- Lisansüstü giriş sınavının yapılacağı yer ve saati, takvimde belirtilen “Sınava Girecek Adayların İlanı” ile 
birlikte Enstitü web sayfasından duyurulacaktır. 

- Adaylar tezli yüksek lisans veya doktora programlarından yalnızca bir tanesine başvurabilirler. 

- Gerçeğe aykırı beyana ve/veya sahte veya tahrip edilmiş belgeye dayalı olarak kesin kayıt yaptıranların 

kayıtları, programa kayıt tarihi itibarıyla iptal edilir. 

 
 

 
 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane, Tıbbiye Cad. No: 38  

(Haydarpaşa Sultan Abdülhamid Han Eğitim ve Araştırma Hastanesi 005 Nolu Blok 2. Kat) 

Selimiye, Üsküdar / İstanbul 

Tel: 0216 4189616 - 1900  

E-mail: sbe@sbu.edu.tr Web: http://sbe.sbu.edu.tr 

 
 
 

VI. İLETİŞİM BİLGİLERİ 

V. BAŞVURU SIRASINDA İZLENECEK ADIMLAR VE BAZI HATIRLATMALAR 

mailto:sbe@sbu.edu.tr
http://sbe.sbu.edu.tr/
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Anabilim Dalı Adı 

 

 
 
 
Programı 

 

Kontenjan 
 

Ön Koşullar 

 

T.C. 
 

Y.U. 
 

Mezuniyet 
Koşulları 

ALES 
Puanı 

YDS 
Puanı 

Not 
Ort 

 
 
 
Anatomi 

 
   
  Tezli Yüksek Lisans 

 
 
5 

 
 
3 

 
Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Eczacılık Fakültesi veya 
Biyoloji, Tıbbi Biyolojik Bilimler, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü mezunları. 
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Doktora 

 
 

5 
 

 
 
3 

 
Tıp Fakültesi mezunları veya Anatomi (Tıp) alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. 
Sağlık Bilimleri Enstitüleri bünyesinde bulunan Temel Tıp Bilimleri kapsamındaki Anabilim 
Dallarında tezli yüksek lisans yapmış olmak **. 

 

 
Biyofizik 
 

 
 

  Tezli Yüksek Lisans 

 
 

5 

 
 

3 

 
Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Eczacılık Fakültesi veya Biyoloji, 
Fizik, Kimya, Tıbbi Biyolojik Bilimler, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyomühendislik, 
Biyomedikal Mühendisliği, Fizik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü 
mezunları. 

 

Histoloji ve 
Embriyoloji  
 

 
 

  Tezli Yüksek Lisans 

 
 

5 

 
 

3 

 

  Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Eczacılık Fakültesi veya Biyoloji,      
  Tıbbi Biyolojik Bilimler, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü mezunları. 

 

 
 
 
Tıbbi Biyoloji 

 

 

  Tezli Yüksek Lisans 

 

 

12(2*) 

 
 

3 

 

Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Eczacılık Fakültesi veya 
Biyoloji, Biyoloji Öğretmenliği, Biyokimya, Tıbbi Biyolojik Bilimler, Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Bölümü mezunları. 
 
 

 

 
Doktora 

 
 

6 
 

 
 
3 

 
Tıp Fakültesi mezunları veya Tıbbi Biyoloji, Genetik ve Tıbbi Genetik (Tıp) alanında tezli 
yüksek lisans yapmış olmak. Sağlık Bilimleri Enstitüleri bünyesinde bulunan Temel Tıp 
Bilimleri kapsamındaki Anabilim Dallarında tezli yüksek lisans yapmış olmak **. 

VII. KONTENJANLAR VE ÖN KOŞULLAR 
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Tıbbi Biyokimya 

 
 

Tezli Yüksek Lisans 

 
 

5 

 
 

3 

 
Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi 
mezunları veya Biyokimya, Biyoloji, Kimya, Tıbbi Biyoloji, Tıbbi Genetik, Biyomedikal, 
Beslenme ve Diyetetik, Hemşirelik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü mezunları. 
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Doktora 

 
 

5 

 
 

3 

 

Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi mezunları. Biyokimya (Tıp) 
veya Kimya alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Sağlık Bilimleri Enstitüleri 
bünyesinde bulunan Temel Tıp Bilimleri kapsamındaki Anabilim Dallarında tezli yüksek 
lisans yapmış olmak **. 

 

 
 

Tıbbi Fizyoloji 

 
 

Tezli Yüksek Lisans 

 
 

5 

 
 

3 

 

Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Eczacılık Fakültesi veya 
Biyoloji, Tıbbi Biyolojik Bilimler, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü mezunları. 

 
 

Doktora 

 
 

5 (2*) 

 
 

3 

 

Tıp Fakültesi mezunları veya Fizyoloji (Tıp) alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. 
Sağlık Bilimleri Enstitüleri bünyesinde bulunan Temel Tıp Bilimleri kapsamındaki 
Anabilim Dallarında tezli yüksek lisans yapmış olmak **. 

 

 
 
Tıbbi Mikrobiyoloji 
 
 

 

 
Tezli Yüksek Lisans 

 
 

5 

 

 
3 

 

Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi mezunları 
veya Biyokimya, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Tıbbi Biyoloji, Biyomedikal, 
Beslenme ve Diyetetik, Hemşirelik Bölümü mezunları. 

 
 

Doktora 

 
 

5 

 
 

3 

 

Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi mezunları veya Mikrobiyoloji (Tıp) alanında tezli 
yüksek lisans yapmış olmak. Sağlık Bilimleri Enstitüleri bünyesinde bulunan Temel Tıp 
Bilimleri kapsamındaki Anabilim Dallarında tezli yüksek lisans yapmış olmak **. 
  

Geleneksel ve 
Tamamlayıcı Tıp 

 

 
Tezli Yüksek Lisans 

 
 

20 

 
 

3 

 
Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi ve Eczacılık Fakültesi mezunları. 

 
Moleküler Kanser 
Tıbbı 

 
 

Doktora 

 
 

10 

 
 

3 

 
Genel Cerrahi, Dahiliye, Patoloji, Radyasyon Onkolojisi uzmanı veya Gastroenteroloji 
Cerrahisi, Gastroenteroloji, Tıbbi Onkoloji, Onkolojik Cerrahi yan dal uzmanı olmak. 
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Çocuk Diş Hekimliği 

 

Doktora 

 

5 

 

5 
 
Diş Hekimliği Fakültesi mezunları. 
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Protetik Diş 
Tedavisi 

 

Doktora 

 

5 

 

5 
 
Diş Hekimliği Fakültesi mezunları. 

 
Farmakognozi 

 
Fitoterapi Doktora 

 

10 

 

3 
 
Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi ve Eczacılık Fakültesi (5 yıllık) mezunları. Fitoterapi, 
Eczacılık ve Temel Tıp Bilimleri alanlarında tezli yüksek lisans yapmış olmak.  

 

 
Beslenme ve 
Diyetetik 

 

 
  Tezli Yüksek Lisans 

 

 
5 

 

 
3 

 
Beslenme ve Diyetetik, Gıda Mühendisliği, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoteknoloji, 
Biyomühendislik, Biyokimya ve Biyoloji Bölümü mezunları.  

 

Doktora 

 

5 

 

3 
 
Beslenme ve Diyetetik alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Gıda Mühendisliği, 
Biyoloji, Biyoteknoloji, Biyomühendislik, Biyokimya, Moleküler Biyoloji ve Genetik alanında 
tezli yüksek lisans yapmış olmak **. 

 
 
Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 

 

 
  Tezli Yüksek Lisans 

 

 
5 

 

 
3 

 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü veya Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu 
lisans mezunu olmak. Ergoterapi, Dil ve Konuşma Terapisi lisans mezunu olmak. 

 

Doktora 

 

5 

 

3 
 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon alanı ile ilgili diğer anabilim dallarından birinde tezli yüksek lisans yapmış 
olmak **. 

 
Klinik Psikoloji 

 

 
  Tezli Yüksek Lisans 

 

 
10 

 

 
3 

 
 
Psikoloji bölüm mezunları. 
 

  
Doku Mühendisliği 

 

 
  Tezli Yüksek Lisans 

 

 
6 

 

 
3 

 
Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Eczacılık Fakültesi mezunları, 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Biyoloji, Biyokimya, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Fizik, 
Kimya, Biyomühendislik, Biyomedikal, Çevre, Elektrik ve Elektronik, Malzeme Bilimi, Gıda 
Mühendisliği, Metalurji ve Malzeme ve Polimer Mühendisliği Bölümü mezunları.  
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Ebelik 

 
 

 
Tezli Yüksek Lisans 
 

 
10 

 
3 

 
Ebelik, Hemşirelik ve Sağlık Memurluğu lisans programı mezunları. Ebelik lisans 
haricindeki diğer mezunlar **. 

 
55 

 
- 

 
60 

 
Doktora 
 
 

 
8 

 
3 

 
Ebelik, Hemşirelik ve Sağlık Memurluğu lisans mezunu olup, sağlıkla ilgili herhangi bir 
alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak. Ebelik tezli yüksek lisans haricindeki diğer 
mezunlar **. 
 

 
55 

 
55 

 
60 

 
 
 
 
Hemşirelik 
Bilimleri 
 

 
Tezsiz Yüksek Lisans 

 
10 

 
- 

 
Hemşirelik, Sağlık Memurluğu veya Ebelik Lisans mezunları. 
 

 
- 

 
- 

 
55 

 
Tezli Yüksek Lisans 
 

 
18 

 
4 

 
Hemşirelik, Sağlık Memurluğu veya Ebelik Lisans mezunları. 

 
55 

 
50 

 
60 

 
 
Doktora 
 

 
 

5 

 
 

3 

 
Hemşirelik tezli yüksek lisans programı mezunları.  
Hemşirelik, Sağlık Memurluğu veya Ebelik Lisans mezunu olup ilgili alanın dışındaki bir 
tezli   yüksek lisans programı mezunları **.  
Ebelik tezli yüksek lisans programı mezunları ***. 
 

 
 

60 

 
 

55 

 
 

60 

 
 
Sağlık Yönetimi 
 

 
Tezsiz Yüksek Lisans 

 
20 

 
- 

 
Üniversitelerin 4 yıllık ve üzeri lisans düzeyinde eğitim veren Fakülte veya Yüksek 
Okullarından mezun olmak. 
 

 
- 

 
- 

 
55 

 
Tezli Yüksek Lisans 
 

 
 

10 

 
 
3 

 
Üniversitelerin 4 yıllık ve üzeri lisans düzeyinde eğitim veren Fakülte veya Yüksek 
Okullarından mezun olmak. 
 

 
55 

 
- 

 
60 

ALES Puan Türü: Sağlık Yönetimi dışındaki programlar için ALES Sayısal puanı, Sağlık Yönetimi için ALES Sayısal veya Eşit Ağırlık puanı kabul edilir. 

* Yatay geçiş kontenjanlarını belirtir. 

** Enstitü tarafından hazırlık program uygulanır. 

***   Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında doktora çalışmalarını yürütecek adayların başvuruları için. 
 
 
 
 
 

 


